2025 年 5 月吉日

保護者の皆様

株式会社エスパルス

教育事業部/サッカースクール清水

エスパルスアバンテ（選抜）クラス【清水】定期追加選考会実施のお知らせ

日頃より、清水エスパルスを応援していただきありがとうございます。

エスパルスサッカースクールでは、すぐれた選手の育成を強く願い、育成組織（ジュニア・

ジュニアユース・ユース）、更にはトップチームに繋げるための一貫した指導を行う選抜ク

ラス『エスパルスアバンテクラス』を設置しております。

小学 3～４年生を対象に、選抜クラス『エスパルスアバンテクラス U-10（新小学 3～４

年生）の定期追加選考会』（第 1 回：6 月）を実施しますので、下記の通りお知らせいたし

ます。

ご希望の会場の詳細内容をご確認いただき、専用申込フォームよりお申し込みください。

◆定期追加選考会 詳細◆

・日程：６月・ １０月

・募集人数：U-10（3・4 年生) 若干名

※定期追加選考会への参加は年 1 回のみになります。

・持ち物：飲み物、ボール、現所属チーム承諾書

 ・参加資格 必ず入会する意思がある者。（体験のみの参加はご遠慮願います。）

※実際に受講を希望する曜日でのお申込みをお願いいたします。

（2 曜日受講も可能。）

※選抜クラスとなるため、年度途中での退会は基本的にできません。

 ※通常のアバンテ（選抜）クラスのスクールは、下記時間にて開催となります。

【清水エリア】    U-10 クラス  （水）（木）18：45 ～ 20：00

＊受付は、15 分前からになります。

◆会場◆

エスパルスドリームフィールド清水（〒424-0037 静岡市清水区袖師町 1492）

※人工芝のフットサルコートになります。スパイクは使用不可です。

※コート隣接の駐車場をご利用ください。

※全天候型施設のため、基本的に中止はございませんが、警報等による中止の場合はセレク

ション当日 15:00 までにご連絡いたします。

(代替え日については、別途ご連絡致します。)

◆参加資格◆

(1)現小学３～４年生であること。

(2）現所属チームの代表者または監督の承諾を得ており、申込書に代表者または監督の捺印

がある選手。

◆申込方法◆

下記の申込みフォームにご入力をお願いします。

◆申込期日◆

選考会参加日の前日 12:00 まで

◆定期追加選考会 参加承諾書◆

下記の『定期追加選考会 参加承諾書』をダウンロード頂き、保護者ならびに所属チーム代

表者の署名･捺印の上、定期追加選考会当日に受付へご提出下さい。

※当日、承諾書を忘れた場合は参加できません。

◆参加費◆

・無料

◆留意事項◆

・当日のケガについては当方にて応急処置はいたしますが、その後はご家庭にて対応をお願

いします。スポーツ保険につきましては、各自にてご加入下さいますようお願い致します。

・アバンテ（選抜）クラス在籍にかかる費用の他に、指定ゲームシャツをご購入いただきま

す。

・年間スクール実施回数 年間 40 回（1 曜日 40 回）

【お問い合わせ】

(株)エスパルス 教育事業部

エスパルスドリームフィールド清水  アバンテクラス U-10 担当コーチ

 〒424-0037 静岡市清水区袖師町 1492 「エスパルスドリームフィールド清水」

 TEL：050-9002-5919（平日 10:00～18:00）  FAX：054-363-5515